Publicado no D.O.E. de:

	   05/02/2024

Seção III - página:

	        108

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANTONIO DEVISATE – MARÍLIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 031/02/2023 – PROCESSO Nº 136.00021143/2023–32

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANTONIO DEVISATE, da cidade de MARÍLIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
8 / WILLIAN DOS SANTOS ALVES / 401900320 / 37479698879 / 12,10 / 85,60 / 97,70 / 1º
10 / CLERIANE MARIA DA SILVA SANTOS / 32186301X / 28672006879 / 10,00 / 78,60 / 88,60 / 2º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
6/4630022102 /37534010802 /26,30
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
4 / 463830751 / 36883001816
9 / 592957718 / 39232381850
11 / 35367528–3 / 41282355805
12 / 336463467 / 22064900802